Форма

Заместителю Председателя Правительства
Ленинградской области –
председателю
художественно-экспертного совета
по народным художественным
промыслам Ленинградской области
В.О. Цою
от ______________________
(ФИО)
__________________________
(адрес с индексом)
____________________________
[bookmark: _GoBack]
(телефон)
________________________________________
(паспортные данные: номер, кем и когда выдан)

Заявление

	Прошу рассмотреть представленные изделия, выполненные в технике ______________________________________________________________________

на предмет отнесения их к изделиям народных художественных промыслов.

	Приложение:
	1) перечень изделий на ___ листах;
	2) ___________________________
	3)____________________________
	4)____________________________
	5)____________________________

Должность__________________		____________________________
М.П.									подпись/ФИО

Дата